
 

Akademický senát 

Akademický senát 
Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 

tel. (+420) 495 067 111 

e-mail: as.vedeni@faf.cuni.cz 

www.faf.cuni.cz/as 

V Hradci Králové dne 3. října 2022 

 

HARMONOGRAM DOPLŇOVACÍCH 
VOLEB 

DO AKADEMICKÉHO SENÁTU FARMACEUTICKÉ FAKULTY V HRADCI KRÁLOVÉ 

pro volební skupinu tvořenou pregraduálními studenty 

 (MAGISTERSKÉ, BAKALÁŘSKÉ A NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM) 
 

Vážení členové akademické obce, 

s pověřením Akademického senátu Farmaceutické fakulty v Hradci Králové si Vám dovolujeme 

oznámit časový harmonogram doplňovacích voleb do Akademického senátu Farmaceutické fakulty 

v Hradci Králové pro 

2 zástupce  
na volební období 1. 2. 2021 – 31. 1. 2024 

 

Harmonogram volby: 

Konečný termín pro podání návrhů na kandidáty  17. října 2022 

Termín oznámení kandidátní listiny 18. října 2022 

Termín volebního aktu – elektronicky 25. října 2022 

 

Návrhy na kandidáty ze skupiny pregraduálních studentů Farmaceutické fakulty může podat kterýkoli 

člen akademické obce fakulty včetně kandidáta samotného. Návrhy je možno podat předsedovi 

volební komise do 17. října 2022 v písemné formě listinné (KFCHFA, laboratoř 2247) nebo formě 

elektronické (kerdam@faf.cuni.cz). 

Volby budou probíhat dle čl. 4 a čl. 12 Volebního rádu Akademického senátu Farmaceutické fakulty 

v Hradci Králové. Volební komise rozhodla, že čl. 4 odst. 7 se použije následovně: Mandát získají 

kandidáti následujícím způsobem – v komunitě dle čl. 1 odst. 4 písm. a) bodu ii) a bodu iii) získá mandát 

první kandidát v pořadí podle počtu obdržených hlasů sestupně z těchto komunit. Zbývající mandát je 



přidělen dalšímu kandidátovi podle celkového pořadí podle počtu obdržených hlasů sestupně bez 

ohledu na příslušnost ke komunitě. Není-li možné, aby dle výsledku získal mandát kandidát z výše 

uvedených komunit, protože nekandidoval nebo nezískal ani jeden hlas, zaujme jeho místo další 

kandidát v pořadí bez ohledu na příslušnost ke komunitě. 

 

Volební komise:  

Mgr. Marek Kerda, předseda volební komise 

Anna Hanusová 

PharmDr. Petr Matouš, Ph.D. 

 

Mgr. Marek Kerda 

předseda volební komise 


